ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

2023 г. №

г. Воронеж

О направлении обучающихся
на производственную практику
(по профилю специальности)

Согласно календарному учебному графику п р и к а з ы в а ю :
1. Направить обучающихся 3 курса факультета непрерывного образования

по подготовке специалистов для судебной системы очной формы обучения
по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование (базовая
подготовка) на практику с 15 декабря 2023 г. по 21 декабря 2023 г.

2. Назначить ответственным руководителем практики от ЦФ ФГБОУВО
«РГУП» Дядченко А.А., заместителя директора по учебной и воспитательной
работе.

3. Утвердить следующее распределение обучающихся для прохождения
практики:

группа ПСА 9.1-21 согласно списку (приложение 1);
группа ПСА 9.2-21 согласно списку (приложение 2);
группа ПСА 9.3-21 согласно списку (приложение 3);
группа ПСА 9.4-21 согласно списку (приложение 4);
группа ПСА 9.5-21 согласно списку (приложение 5);
группа ПСА 9.6-21 согласно списку (приложение 6).
4. Назначить группового руководителя практики Середу Е.Н., старшего

преподавателя кафедры правовой информатики, информационного права
и естественнонаучных дисциплин.

5. Назначить руководителем практики от профильной организации
ответственное лицо в рамках выполнения условий договора.

Основание: представление декана факультета Усачевой Е.А.

Директор филиала В.А. Заряев

Проект вносит:

Декан факультета
тел. (473) 271-54-15 (доб. 201)

Исполнитель:

Специалист
тел. (473) 271-54-15 (доб. 202)

Согласовано:

Заместитель директора
по учебной и воспитательной работе

Заместитель
начальника учебного отдела

Ведущий юрисконсульт
Специалист по организации практик
и трудоустройства выпускников

Расчет-рассылка:

Наименование
структурного

подразделения

Кол-
во

экз.

Подпись

Факультет непрерывного
образования по подготовке
специалистов для судебной
системы

і

Ведущий юрисконсульт 1

Учебный отдел 1

Кафедра 1ІИИІ1НД 1

Е.А. Усачева

Т.Н. Ефремова

А.А. Дядченко

О.И. Золотарева

Е.И. Мищенко

С.И. Дрютова

Приложение 1

к приказу ПФ ФГБОУВО «РГУП»
от 2023 г. № W f'C   --------

Список обучающихся группы ПСА 9.1-21, направленных на практику

№
п/п Фамилия имя отчество

с 15 декабря 2023 г.
по 21 декабря 2023 г.

место прохождения практики
1 2 3

1. Баркова Камилла Алексеевна Ленинский районный суд г. Воронежа
2. Бокова Татьяна Васильевна Коминтерновский районный суд г. Воронежа
3. Болгова Ольга Юрьевна Ленинский районный суд г. Воронежа
4. Быкова Алина Юрьевна Арбитражный суд Воронежской области
5. Васильев Станислав Юрьевич Центральный районный суд г. Воронежа

6. Воронова Виктория Викторовна Нововоронежский городской суд
Воронежской области

7. Гвоздева Юлия Владимировна Арбитражный суд Воронежской области

8. Еременко Екатерина Вадимовна Судебный участок № 2 в Ленинском
судебном районе Воронежской области

9. Ключников Александр Михайлович Советский районный суд г. Воронежа
10. Кубышкина Наталья Александровна Левобережный районный суд г. Воронежа

И. Кудрявцев Александр Владимирович Управление Судебного департамента в
Воронежской области

12. Ласкин Никита Сергеевич Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

13. Лесных Лилит Давидовна Левобережный районный суд г. Воронежа

14. Митина Елизавета Сергеевна Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

15. Неупокоева Кристина Константиновна Хохольский районный суд
Воронежской области

16. Попова Ирина Сергеевна Ленинский районный суд г. Воронежа
17. Рыков Владимир Игоревич Советский районный суд г. Воронежа

18. Солодовченко Егор Дмитриевич Управление Судебного департамента в
Воронежской области

19. Ткачева Екатерина Романовна Хохольский районный суд
Воронежской области

20. Филатов Никита Максимович Ленинский районный суд г. Воронежа

21. Чалоян София Владимировна Девятнадцатый Арбитражный
апелляционный суд

22. Шевелюхина Дарья Сергеевна Семилукский районный суд
Воронежской области

Список обучающихся группы ПСА 9.2-21, направленных на практику

Приложение 2
к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

от 2023 г. №

№
п/п Фамилия имя отчество

с 15 декабря 2023 г.
по 21 декабря 2023 г.

место прохождения практики
1 2 3

1. Аксенова Софья Вячеславовна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

2.
Амбарцумян Самвел Самвелович Аннинский районный суд

Воронежской области

3. Безолюк Каролина Алексеевна Советский районный суд г. Воронежа

4. Бобкина Алена Сергеевна Управление Судебного департамента в
Воронежской области

5. Борисова Полина Анатольевна Задонский районный суд Липецкой области

6. Воробьева Алина Владимировна Центральный районный суд г. Воронежа

7. Гнеушев Денис Геннадьевич Центральный районный суд г. Воронежа

8. Давыдова Анастасия Александровна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

9. Колесникова Ирина Сергеевна Левобережный районный суд г. Воронежа

10. Котова Анастасия Викторовна Арбитражный суд Воронежской области

И. Кузичева Ксения Владимировна Ленинский районный суд г. Воронежа

12. Лаухина Вероника Владиславовна Арбитражный суд Воронежской области

13. Рахманова Серафима Михайловна Левобережный районный суд г. Воронежа

14. Рязанова Ева Евгеньевна Арбитражный суд Воронежской области

15. Свиридова Виктория Александровна Судебный участок № 5 в Советском судебном
районе Воронежской области

16. Соколова Дарья Александровна Судебный участок № 2 в Центральном
судебном районе Воронежской области

17. Урсалов Владислав Олегович Советский районный суд г. Воронежа

18. Хатунцева Юлия Владиславовна Советский районный суд г. Воронежа

19. Шарец Анастасия Валерьевна Центральный районный суд г. Воронежа

Список обучающихся группы ПСА 9.3-21, направленных на практику

.Приложение 3
к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

от 2023 г. № ifflA-C-

№
п/
п

Фамилия имя отчество
с 15 декабря 2023 г.

по 21 декабря 2023 г.
место прохождения практики

1 2 3
1. Абрамова Татьяна Анатольевна Ленинский районный суд г. Воронежа

2.
Андреев Никита Сергеевич Новоусманский районный суд

Воронежской области
(основное здание суда № 1)

3. Астанина Ирина Андреевна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

4. Бабкова Софья Игоревна Семилукский районный суд
Воронежской области

5. Беляева Александра Геннадьевна Левобережный районный суд г. Воронежа

6. Богатыренко Полина Сергеевна Левобережный районный суд г. Воронежа

7. Владимирцев Павел Владимирович Советский районный суд г. Воронежа

8. Гросу Татьяна Александровна Арбитражный суд Воронежской области

9. Данилова Анастасия Игоревна Семилукский районный суд
Воронежской области

10. Домаш Оксана Витальевна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

11. Зубков Руслан Александрович Судебный участок № 7 в Ленинском судебном
районе Воронежской области

12. Кузьмина Надежда Федоровна Усманский районный суд Липецкой области

13. Лабузов Даниил Игоревич Елецкий районный суд Липецкой области

14. Луценко Валерия Сергеевна Бутурлиновский районный суд
Воронежской области

15. Одинаева Екатерина Рахимовна Аннинский районный суд
Воронежской области

16. Печенкин Вячеслав Дмитриевич Судебный участок № 2 в Коминтерновском
судебном районе Воронежской области

17. Плющик Виктория Кирилловна Судебный участок № 6 в Советском судебном
районе Воронежской области

18. Тишанинова Ангелина
Вячеславовна

Советский районный суд г. Воронежа

19. Юдин Антон Владимирович Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

20. Янчева Екатерина Юрьевна Центральный районный суд г. Воронежа

Список обучающихся группы ПСА 9.4-21, направленных на практику

Приложение 4
к приказу ЦФ ФГБОУВО «РГУП»

от /J  2023 г. №

№
п/
п

Фамилия имя отчество
с 15 декабря 2023 г.

по 21 декабря 2023 г.
место прохождения практики

1 2 3
1. Авдеева Виктория Андреевна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

2. Аникин Владислав Юрьевич Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

3. Барзыкина Дарья Александровна Центральный районный суд г. Воронежа

4. Гайдаева Екатерина Сергеевна Советский районный суд г. Воронежа

5. Гусейнова Ангелина Руслановна Усманский районный суд Липецкой области

6. Гюлназарян Давид Горевич Ленинский районный суд г. Воронежа

7. Гюлназарян Саша Абелович Ленинский районный суд г. Воронежа

8. Дмитриева Ксения Александровна Советский районный суд г. Воронежа

9. Ильюхина Елена Сергеевна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

10.
Коровина Маргарита Анатольевна Центральный филиал ФГБОУВО «РГУП»

(помощник ведущего юрисконсульта)

11. Малахова Карина Артуровна Семилукский районный суд
Воронежской области

12. Мизёв Александр Сергеевич Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

13. Митрофанова Кристина Алексеевна Девятнадцатый Арбитражный апелляционный
суд

14. Полежаева Софья Олеговна Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

15. Постникова Екатерина Алексеевна Левобережный районный суд г. Воронежа

16. Рязанов Евгений Евгеньевич Усманский районный суд Липецкой области

17. Соколова Полина Дмитриевна Центральный районный суд г. Воронежа

18. Труханова Анна Артемовна Левобережный районный суд г. Воронежа

19. Усачев Данила Александрович Железнодорожный районный суд г. Воронежа

Приложение 5
к приказу ЦФФГБОУВО «РГУП»

от 2023 г. №

Список обучающихся группы ПСА 9.5-21, направленных на практику

№
п/
п

Фамилия имя отчество
с 15 декабря 2023 г.

по 21 декабря 2023 г.
место прохождения практики

1 2 3
1. Бизяева Софья Олеговна Усманский районный суд Липецкой области
2. Ветрова Анастасия Александровна Ленинский районный суд г. Воронежа

3. Говорухина Алина Сергеевна Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

4. Голованева Анастасия Вадимовна Новооскольский районный суд
Белгородской области

5. Голубятников Иван Сергеевич Левобережный районный суд г. Воронежа

6. Жигульский Денис Александрович Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

7. Жидко Екатерина Александровна Судебный участок № 8 в Коминтерновском
судебном районе Воронежской области

8. Зуфарова Анна Умаровна Центральный районный суд г. Воронежа
9. Иванов Кирилл Александрович Советский районный суд г. Воронежа
10. Карпова Мария Витальевна Советский районный суд г. Воронежа
И. Купцова Ангелина Витальевна Арбитражный суд Воронежской области
12. Меликова Парвана Худаверди кызы Центральный районный суд г. Воронежа
13. Омарбекова Милана Николаевна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

14. Петросян Рузанна Гришаевна Рамонский районный суд
Воронежской области

15. Пирог Виктория Олеговна Рамонский районный суд
Воронежской области

16. Попов Евгений Александрович Левобережный районный суд г. Воронежа
17. Пошвина Анастасия Алексеевна Арбитражный суд Воронежской области

18. Ратных Артем Вячеславович Семилукский районный суд
Воронежской области

19. Рязанова Дарья Владимировна Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

20. Шейна Алеся Петровна Коминтерновский районный суд г. Воронежа

Список обучающихся группы ПСА 9.6-21, направленных на практику

Приложение 6
к приказу ЦФФГБОУВО «РГУП»

от 2023 г. №

№
п/
п

Фамилия имя отчество
с 15 декабря 2023 г.

по 21 декабря 2023 г.
место прохождения практики

1 2 3
1. Алексеева Полина Александровна Советский районный суд г. Воронежа
2. Багрянцева Анастасия Олеговна Ленинский районный суд г. Воронежа

3.
Брязгунова Алина Александровна Лискинский районный суд

Воронежской области
(дополнительное здание)

4. Гололобова Дарья Олеговна Центральный районный суд г. Воронежа

5. Дронов Степан Игоревич Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

6. Егорова Екатерина Юрьевна Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

7. Есина Дарья Валентиновна Арбитражный суд Воронежской области

8. Зеленина Ангелина Александровна Управление Судебного департамента
в Воронежской области

9. Карпов Никита Викторович Советский районный суд г. Воронежа

10. Клепикова Виолетта Александровна Коминтерновский районный суд
г. Воронежа

11. Комоликов Даниил Дмитриевич Добринский районный суд
Липецкой области

12. Косых Снежана Александровна Мордовский районный суд Тамбовской
области

13. Мельникова Елизавета Денисовна Девятнадцатый Арбитражный
апелляционный суд

14.
Мосягина Ксения Максимовна Новоусманский районный суд

Воронежской области
(основное здание суда № 1)

15. Мухина Маргарита Руслановна Центральный районный суд г. Воронежа

16.
Орлова Ульяна Павловна Новоусманский районный суд

Воронежской области
(основное здание суда № 1)

17. Парнева Анастасия Алексеевна Ленинский районный суд г. Воронежа

18. Солопов Антон Михайлович Управление делами Воронежской области
(аппарат мировых судей)

19. Таранущенко Виктория Андреевна Коминтерновский районный суд
г. Воронежа

20. Турапина Ангелина Денисовна Арбитражный суд Воронежской области